

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1711616012538 din 28.03.2024
	Obiectul de achiziției: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Lotul 1							
	Hârtie de birou pentru notițe (lipicioasă 75 x 75 mm)/ Notițe adezive INFO 75x75mm, 100 file, galben	buc	100	3,70	4,44	370,00	444,00	
	Bloc de hârtie albă/Cub de hârtie BIROTIC Express 90x90x90mm, albă	buc.	100	25,15	30,18	2515,00	3018,00	
	Folii cu perforații Transparente /Folii NOKI A4, 75 mic, 100 bucati	set	120	74,90	89,88	8988,00	10785,60	
	Capse p/capsator nr. 24/6 (1000 buc/cutie)/ Capse LUROMAX 24/6, 1000 bucati	buc	460	2,50	3,00	1150,00	1380,00	

Capse p/capsator nr. 10 (1000 buc/cutie carton)/ Capse LUROMAX №10, 1000 bucati	buc	15		2,00	2,40	30,00	36,00
Capse/scoabe (Staples 23/13), (în cutie de carton câte 50)/ Capse KANGARO 23/13, 1000 bucati	buc	2		25,30	30,36	50,60	60,72
Capsator 24/6, 30 foi /Capsator KANGARO DS-35 24/6, 30 foi	buc.	150		37,70	45,24	5655,00	6786,00
Agrafe de cancelarie 33 mm 100 buc/cut carton./ Agrafe LUROMAX 28mm, 100 bucati	buc.	100		3,00	3,60	300,00	360,00
Agrafe de cancelarie 50 mm 50 buc/cut carton./ Agrafe LUROMAX 50mm, 100 bucati	buc.	50		7,30	8,76	365,00	438,00
Pix cu pastă de culoare albastră/Pix DELI Think, 0.7mm, albastru	buc	2850		0,75	0,90	2137,50	2565,00
Pix cu pastă de culoare roșie /Pix PENSAN My-Tech, 0.7mm, rosu	buc.	150		1,55	1,86	232,50	279,00
Pix cu pastă de culoare neagră /Pix PENSAN My-Tech, 0.7mm, negru	buc.	150		1,55	1,86	232,50	279,00
Pix cu pastă de culoare albastră/Pix BERLINGO Tribase, 0.7mm, albastru	buc	1000		1,90	2,28	1900,00	2280,00
Pix pe suport /Pix cu suport OFFICESPACE Reception, 0.7mm, albastru	buc.	100		6,10	7,32	610,00	732,00
Creion simplu HB /Creion simplu DELI Ergo, cu radiera, HB	buc	300		1,25	1,50	375,00	450,00
Set marcher p-u tablă albă set 4 culori diferite/Set markere pentru tabla DELI Think, 2mm, 4 culori	set	260		12,40	14,88	3224,00	3868,80
Evidențiator de text /Textmarker DELI, 1-5mm	buc	320		3,25	3,90	1040,00	1248,00
Foarfece cu inele din cauciuc 220 mm pentru hârtie /Foarfeca MAPED Essentials Soft, asimetric, 21cm, blister	buc.	150		16,75	20,10	2512,50	3015,00

Vopsea albastră pentru stampila/Tus stampila DONAU 30ml, albastru	buc.	30	4,65	5,58	139,50	167,40
Corector – pix 12 gr/Creion corector DELI Extra Strong, 12ml	buc.	100	5,90	7,08	590,00	708,00
Corector-lentă/Banda corectoare DELI Cover Up, 5mm x 8m, blister	buc	250	5,90	7,08	1475,00	1770,00
Clei creion/Lipici solid LUROMAX PVP, 36gr	buc.	250	5,30	6,36	1325,00	1590,00
Bandă adezivă de tip scotch pentru birou/Banda adeziva LUROMAX 48mm x 180m, transparenta	buc.	50	25,55	30,66	1277,50	1533,00
Bandă adezivă de tip scotch îngustă 18 mm 30m 40mkm/Banda adeziva transparenta DELI 18mm x 30m	buc.	50	2,30	2,76	115,00	138,00
Ață de cusut dosare con/Ata pentru arhivare OFFICESPACE, 1000m, alba	buc	100	24,80	29,76	2480,00	2976,00
Ață de legat dosarele (șpagat) răsucită în două fire/Sfoara iuta OFFICESPACE, in bobina, 150m, 180gr	buc	210	36,75	44,10	7717,50	9261,00
FLIPCHART bloc /Hartie p/u flipchart OFFICESPACE 60x90cm, 20 foi alb	set	50	36,30	43,56	1815,00	2178,00
Binder 51mm/Clipsuri DELI 51mm, 12 bucati	cutii	150	20,30	24,36	3045,00	3654,00
Binder 41mm/Clipsuri DELI 41mm, 12 bucati	cutii	150	13,55	16,26	2032,50	2439,00
Biblioraft 50 mm/Biblioraft DELI A4, 50mm, PP/PP, negru	buc.	150	15,05	18,06	2257,50	2709,00
Biblioraft 75mm/Biblioraft DELI A4, 75mm, PP/PP, negru	buc.	50	15,05	18,06	752,50	903,00
Mapă din carton A4 cu șireturi cotton 300 gr mp, 3 clape interioare din dreapta de 15 cm/Mapa din carton cu legaturi OFFICESPACE, alba, 380g/m2	buc	100	3,30	3,96	330,00	396,00

	Mape din carton A4 cu șină/Dosar din carton OFFICESPACE, 320gr/m2	buc.	200	2,10	2,52	420,00	504,00
	Mapă A4 plastic opac cu șină arc/Dosar cu sina metalica NOKI din plastic A4, negru	buc	100	14,30	17,16	1430,00	1716,00
	Riglă/Rigla din aluminiu LUROMAX, 30cm	buc	150	5,95	7,14	892,50	1071,00
	Radieră/Radiera DELI Scribe, medie	buc	230	0,85	1,02	195,50	234,60
	Alonja pentru indosărierea documentelor (ambalat câte 25 buc)/ Alonja pentru arhivare ARGO, plastic	buc	2000	2,00	2,40	4000,00	4800,00
	Total lot 1					63977,60	76773,12
	TOTAL					63977,60	76773,12

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7